

C.A. HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 26.457.348/0001-04

ENDEREÇO: AV. BARÃO DO RIO BRANCO, S/N QD. 41 LT 11 JD. LUZ

CEP: 74.915-025 - CIDADE: APARECIDA DE GOIÂNIA - UF: GO

FONE: (62) 3983-2238 / 3983-2239

IE: 10.675.970-1 - IM: 3110028411

CONTATO: MICHELLE/PEDRO/THAYS/VIVIANE/RAYANE

EMAIL: licitacao.cadistribuidora@hotmail.com

Atividade Principal da Empresa: **Distribuidora de Medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos, cosméticos, correlatos, saneantes, laboratorial e equipamentos.**

À

PREFEITURA DE CATURAI

ESTADO DE GOIÁS/GO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Prezado (a) Senhor(a),

A C.A. HOSPITALAR LTDA, CNPJ/MF n.º 26.457.348/0001-04, sediada na AV. BARÃO DO RIO BRANCO, S/N QD. 41 LT 11 JD. LUZ, APARECIDA DE GOIÂNIA/GO, tendo examinado o EDITAL, vem apresentar a presente proposta para a entrega do objeto, em conformidade com o EDITAL mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já incluso todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	MARCA	RG-ANVISA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 (100 X 1) .	CAIXA	500	DESCARPACK	10330669063	R\$ 6,6700	R\$ 3.335,0000
2	ALGODAO HIDROFILO 500GR. .	ROLO	100	FAROL	10341660006	R\$ 13,0500	R\$ 1.305,0000
3	COLETOR PERFUROCORTANTE DE 13 LITROS. .	UNIDADE	2170	DESCARBOX	80937630002	R\$ 4,7400	R\$ 10.285,8000
4	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5. .	ROLO	4000	MAXICOR	10299800019	R\$ 8,6100	R\$ 34.440,0000
5	SERINGA DESCARTAVEL 05ML C/AGULHA 25X7. .	UNIDADE	40000	DESCARPACK	80518310010	R\$ 0,2400	R\$ 9.600,0000
6	ALCOOL 70% 1000ML. .	LITRO	4000	ITAJA	324550001	R\$ 5,7100	R\$ 22.840,0000
7	ATADURA CREPON 10CM (12 X 1) .	PCT	1200	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 3,3500	R\$ 4.020,0000
8	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5. .	PAR	2000	LIFE PLUS	80256170022	R\$ 1,2800	R\$ 2.560,0000
9	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0. .	PAR	7000	LIFE PLUS	80256170022	R\$ 1,2800	R\$ 8.960,0000
10	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5. .	PAR	7000	LIFE PLUS	80256170022	R\$ 1,2800	R\$ 8.960,0000
11	ATADURA CREPON 20CM (12 X 1) .	PCT	1500	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 7,1200	R\$ 10.680,0000
12	ATADURA CREPON 15CM (12 X 1) .	PCT	1500	BIOTEXTIL	80113320004	R\$ 6,0500	R\$ 9.075,0000
13	FITA CREPE 19MM X 50MM. .	ROLO	2500	CIEX	10332829020	R\$ 3,6300	R\$ 9.075,0000
14	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM ESTERIL 11 FIOS (10 X1) .	PCT	95000	BIOTEXTIL	80113320001	R\$ 0,5400	R\$ 51.300,0000
15	LAMINA DE BISTURI EST. Nº 11 (100 X 1) .	CAIXA	153	DESCARPACK	10330660276	R\$ 23,8100	R\$ 3.642,9300
16	COMPRESSA CAMPO CIRÚRGICO NÃO ESTÉRIL 23 CM X 25 CM. .	PCT	320	BIOTEXTIL	80113320001	R\$ 35,7400	R\$ 11.436,8000
17	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL. .	UNIDADE	50000	DESCARPACK	10330669065	R\$ 0,7700	R\$ 38.500,0000
18	SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA 25X7. .	UNIDADE	40000	DESCARPACK	80518310010	R\$ 0,2900	R\$ 11.600,0000
19	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/AGULHA 25 X 7 COM ROSCA. .	UNIDADE	15000	DESCARPACK	10330660226	R\$ 0,3200	R\$ 4.800,0000
20	PAPEL GRAU CIRURGICO TUBULAR 45 CM X 100 MT. .	ROLO	50	ZERMATT	ISENTO	R\$ 196,8800	R\$ 9.844,0000
21	PAPEL GRAU CIRURGICO TUBULAR 20 CM X 100 MT. .	UNIDADE	40	ZERMATT	ISENTO	R\$ 82,0000	R\$ 3.280,0000
22	EQUIPO MICRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL. .	UNIDADE	1000	TKL	80288090044	R\$ 1,4900	R\$ 1.490,0000
23	FIO CATGUT SIMPLES 3.0 C/ AGULHA 2CM. .	CAIXA	7	TECHNOFIO	10378330016	R\$ 94,0000	R\$ 658,0000
24	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML (100 X 1) .	PCT	180	SEGMED	80762209007	R\$ 33,0000	R\$ 5.940,0000
25	SONDA URETRAL Nº 06. .	UNIDADE	600	INJET MED	81247750003	R\$ 0,5000	R\$ 300,0000
26	PAPEL GRAU CIRURGICO TUBULAR 35 CM X 100 MT. .	ROLO	50	ZERMATT	ISENTO	R\$ 153,0700	R\$ 7.653,5000
27	CAMPO OPERATORIO 45X50CM. .	PCT	150	BIOTEXTIL	80113320006	R\$ 51,1800	R\$ 7.677,0000
28	COLETOR PERFUROCORTANTE DE 7 LITROS. .	UNIDADE	400	DESCARBOX	80937630002	R\$ 3,3200	R\$ 1.328,0000
29	PAPEL GRAU CIRURGICO TUBULAR 15 CM X 100 MT. .	ROLO	30	ZERMATT	ISENTO	R\$ 59,1300	R\$ 1.773,9000
30	PAPEL GRAU CIRURGICO TUBULAR 25 CM X 100 MT. .	ROLO	30	ZERMATT	ISENTO	R\$ 101,6600	R\$ 3.049,8000
31	PAPEL GRAU CIRURGICO TUBULAR 10 CM X 100 MT. .	ROLO	30	ZERMATT	ISENTO	R\$ 40,9000	R\$ 1.227,0000
32	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/AGULHA. .	UNIDADE	100	DESCARPACK	10330669024	R\$ 0,4200	R\$ 42,0000
33	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/AGULHA. .	UNIDADE	7000	DESCARPACK	10330669024	R\$ 0,2100	R\$ 1.470,0000
34	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/5ML+DIPIRONA SODICA 2,5G/5ML. .	AMPOLA	10000	HYPOFARMA	103870023	R\$ 2,01	R\$ 20.100,0000
35	OMEPRAZOL 40MG INJETAVEL. .	FRASCO	2000	BLAU	116370096	R\$ 6,85	R\$ 13.700,0000
36	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI. .	FRASCO	6000	TEUTO	103700100	R\$ 6,54	R\$ 39.240,0000
37	CARVEDILOL 3,125MG. .	COMPRIMIDO	12000	EM'S	102351073	R\$ 0,13	R\$ 1.560,0000
38	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG INJETAVEL. .	AMPOLA	1000	SANTISA	101860002	R\$ 1,58	R\$ 1.580,0000
39	SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL. .	ENVELOPE	10000	NATULAB	NOTIFICADO	R\$ 0,91	R\$ 9.100,0000
40	COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA 15GR. .	TUBO	100	CRISTALIA	102980505	R\$ 13,36	R\$ 1.336,0000
41	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 400G. .	POTE	38	CRISTALIA	102980559	R\$ 37,64	R\$ 1.430,3200
42	CARVEDILOL 12,5MG. .	COMPRIMIDO	20000	EM'S	102351073	R\$ 0,12	R\$ 2.400,0000
43	CARVEDILOL 25MG. .	COMPRIMIDO	15000	EM'S	102351073	R\$ 0,19	R\$ 2.850,0000
44	METRONIDAZOL 400MG. .	COMPRIMIDO	13000	MULTILAB	126750214	R\$ 0,40	R\$ 5.200,0000
VALOR TOTAL GLOBAL							R\$ 400.645,0500

quatrocentos mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos

Aparecida de Goiânia, 10 de maio de 2024

26.457.348/0001-04
IE: 10.675.970-1
C.A. HOSPITALAR EIRELI
AV. BARÃO DO RIO BRANCO S/Nº
QD 41 LT.11 - JARDIM LUZ
CEP: 74.915-025
APARECIDA DE GOIÂNIA-GO


C.A. HOSPITALAR EIRELI
CNPJ Nº 26.457.348/0001-04
ANTONIA CLENIR B. DA SILVA/SOC./PROP.
RG: 126820119995 SE/SPC-MA / CPF: 990.686.393-91